
MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
20. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2013
1. Vorlauf Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2013
Region I
am 21.04.2013

Ergebnis Klasse 1
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 1 10,23 Aigner Marco MSC Johanniskirche 121083 Dietersburg 0:34,77 0:34,10 1:08,87
2. 12 9,46 Dirnberger Tobias KC Eggenfelden 120956 Eggenfelden 0:33,81 0:33,41 +2 1:09,22 (2)
3. 4 8,68 Voggenreiter Fabian MSC Ortenburg 131757 Ortenburg 0:35,39 0:34,05 1:09,44
4. 6 7,92 Schwarz Justin MSC Straubing 120214 - 0:32,84 +2 0:34,09 +2 1:10,93 (4)
5. 3 7,15 Weileder Dominik MSC Emmersdorf 120300 Osterhofen 0:35,44 0:33,70 +2 1:11,14 (2)

6. 2 6,38 Gasslbauer Simon MSC Emmersdorf 120302 Johanniskirchen0:31,86 +2 0:31,29 +6 1:11,15 (8)
7. 13 5,62 Rabensberger Simon KC Eggenfelden 120945 Hebertsfelden 0:34,77 +2 0:35,28 1:12,05 (2)
8. 5 4,85 Feldl Nena MSC Emmersdorf 120302 Emmersdorf 0:35,18 0:37,49 +2 1:14,67 (2)
9. 8 4,08 Röhrner Yannick MSC Ortenburg 131871 Ortenburg 0:41,51 +2 0:41,16 +2 1:26,67 (4)
10. 9 3,31 Steigenberger Simon MSC Vilsbiburg 121655 Vilsbiburg 0:42,20 +2 0:41,79 +2 1:27,99 (4)

11. 11 2,54 Dorrer Elias MSC Vilsbiburg 131828 Vilsbiburg 0:43,79 +8 0:42,60 +8 1:42,39 (16)
12. 7 1,77 Müller Marcel MSC Ortenburg 121598 Ortenburg 0:49,80 +4 0:54,52 +6 1:54,32 (10)
13. 10 1,00 Strobl Maximilian MSC Velden 121660 Velden 0:46,15 +2 1:00,78 +6 1:54,93 (8)

13 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
20. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2013
1. Vorlauf Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2013
Region I
am 21.04.2013

Ergebnis Klasse 2
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 14 10,55 Prebeck Nico MSC Plattling 120413 Aholming 0:30,62 0:30,41 1:01,03
2. 25 10,08 Dorrer Jonas MSC Vilsbiburg 120637 Aich 0:30,17 +2 0:29,71 1:01,88 (2)
3. 29 9,64 Schöttl Dennis MSC Vilsbiburg 120647 Vilsbiburg 0:30,36 +2 0:30,24 1:02,60 (2)
4. 26 9,18 Gollinger Nick MSC Johanniskirche 120134 Dietersburg 0:30,57 0:31,04 +2 1:03,61 (2)
5. 24 8,73 Triking Kim MSC Plattling 120215 Aiterhofen 0:31,41 0:32,20 1:03,61

6. 35 8,27 Karlhuber Dominik MSC Johanniskirche 120133 Johanniskirchen0:32,27 0:31,55 1:03,82
7. 33 7,82 Kammermeier Martin MC Ergoldsbach 121182 Ergoldsbach 0:30,92 +2 0:31,63 1:04,55 (2)
8. 17 7,36 Kalinke Marcel MSC Arnstorf 120532 Arnstorf 0:31,60 0:31,35 +2 1:04,95 (2)
9. 20 6,91 Sauer Alexander MSC Plattling 121407 - 0:32,17 +2 0:31,76 1:05,93 (2)
10. 34 6,45 Fischer Ralph MSC Straubing - - 0:32,04 +2 0:32,09 1:06,13 (2)

11. 27 6,00 Plattner Sara MSC Emmersdorf 120299 Aldersbach 0:32,31 0:32,42 +2 1:06,73 (2)
12. 30 5,55 Janouschek Moritz MSC Straubing 120546 Regen 0:30,48 +4 0:30,70 +2 1:07,18 (6)
13. 31 5,08 Schmidt Thomas RSG Burghausen 120264 Burghausen 0:31,74 +6 0:31,64 +2 1:11,38 (8)
14. 18 4,64 Schwarz Michelle MSC Straubing 121574 - 0:34,31 +2 0:33,28 +2 1:11,59 (4)
15. 15 4,18 Bebnik Justin RSG Burghausen 120274 Burghausen 0:36,39 +2 0:32,53 +2 1:12,92 (4)

16. 22 3,73 Eichinger Fabian MSC Vilsbiburg 120638 Gerzen 0:33,16 +6 0:33,93 1:13,09 (6)
17. 16 3,27 Heindl Lena MSC Emmersdorf 121512 Bad Birnbach 0:34,79 +4 0:33,63 +2 1:14,42 (6)
18. 21 2,82 Rötzer Jasmin MSC Emmersdorf 120303 Aldersbach 0:33,96 +2 0:33,11 +6 1:15,07 (8)
19. 32 2,36 Huber Jan MSC Velden 121298 Velden 0:34,28 +6 0:34,96 1:15,24 (6)
20. 19 1,91 Hippauf Johannes MSC Arnstorf 120531 Arnstorf 0:33,15 +6 0:32,64 +6 1:17,79 (12)

21. 28 1,45 Rödl Alexander MSC Vilsbiburg 121653 Vilsbiburg 0:38,01 +2 0:39,32 1:19,33 (2)
22. 23 1,00 Ehrsam Tobias MSC Arnstorf 120530 Arnstorf 0:36,87 +10 0:35,50 +22 1:44,37 (32)

22 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
20. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2013
1. Vorlauf Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2013
Region I
am 21.04.2013

Ergebnis Klasse 3
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 53 10,55 Englbrecht Max Neumarkter AC 060085 Neumarkt St. Veit0:29,39 0:29,43 0:58,82
2. 50 10,08 Würtz Roland MSC Plattling 120229 Aiterhofen 0:29,52 0:29,47 0:58,99
3. 48 9,64 Heudecker Michael MSC Arnstorf 120533 Johanniskirchen0:30,23 0:29,59 0:59,82
4. 47 9,18 Schmölz Andreas KC Eggenfelden 120955 Wurmannsquick0:29,83 0:30,09 0:59,92
5. 46 8,73 Ellinger Lukas KC Eggenfelden 120948 Eggenfelden 0:29,18 +2 0:28,75 0:59,93 (2)

6. 37 8,27 Kahl Dominik MSC Plattling 120398 Aholming 0:29,96 0:30,15 1:00,11
7. 43 7,82 Prandstätter Philipp KC Eggenfelden 120946 Hebertsfelden 0:30,37 0:29,78 1:00,15
8. 40 7,36 Tatzel Tobias MSC Plattling 120407 Plattling 0:30,24 0:30,16 1:00,40
9. 56 6,91 Aigner Michael MSC Johanniskirche 120136 Dietersburg 0:30,15 0:30,27 1:00,42
10. 54 6,45 Hankofer Celine MSC Straubing 120221 Plattling 0:30,64 0:29,95 1:00,59

11. 44 6,00 Thoms Lukas RSG Burghausen 120273 Burgkirchen 0:30,31 0:30,39 1:00,70
12. 57 5,55 Stößl Julian MSC Ortenburg 121039 - 0:31,81 0:30,62 1:02,43
13. 49 5,08 Knauer Konrad MSC Vilsbiburg 120640 Bodenkirchen 0:31,40 0:31,16 1:02,56
14. 36 4,64 Straubinger Julian MSC Johanniskirche 120138 Aidenbach 0:31,22 0:31,36 1:02,58
15. 45 4,18 Rabensberger Jonas KC Eggenfelden 120949 Hebertsfelden 0:30,70 0:30,58 +2 1:03,28 (2)

16. 42 3,73 Rabensberger Verena KC Eggenfelden 120947 Hebertsfelden 0:31,08 +2 0:30,74 1:03,82 (2)
17. 39 3,27 Voggenreiter Simon MSC Ortenburg 121089 Ortenburg 0:33,25 0:31,78 1:05,03
18. 51 2,82 Hassman Dustin MSC Ortenburg 121085 Fürzenzell 0:31,99 +2 0:31,51 1:05,50 (2)
19. 55 2,36 Seidl Florian MSC Johanniskirche 120135 Baumgarten 0:32,96 0:31,93 +2 1:06,89 (2)
20. 52 1,91 Thomaß Dominik MSC Ortenburg 121092 Ortenburg 0:32,87 0:33,09 +2 1:07,96 (2)

21. 38 1,45 Schacherbauer Lukas MSC Ortenburg 121395 Fürstenzell 0:31,68 +4 0:32,34 1:08,02 (4)
22. 41 1,00 Mühlbauer Michael MSC Plattling 120412 Aholming 0:29,86 +12 0:30,19 +2 1:14,05 (14)

22 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
20. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2013
1. Vorlauf Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2013
Region I
am 21.04.2013

Ergebnis Klasse 4
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 75 10,43 Schmölz Tobias KC Eggenfelden 120954 Wurmannsquick0:28,87 0:28,08 0:56,95
2. 74 9,89 Hoffmann Eric Neumarkter AC 7392 Eggkofen 0:28,59 0:28,42 0:57,01
3. 72 9,33 Leitner Martin MSC Johanniskirche 120139 Johanniskirchen0:28,91 0:28,96 0:57,87
4. 63 8,77 Weislmeier Patrick MSC Arnstorf 120534 Arnstorf 0:29,04 0:28,96 0:58,00
5. 71 8,22 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 120642 Vilsheim 0:28,55 0:28,74 +2 0:59,29 (2)

6. 60 7,67 Schilcher Lukas MSC Johanniskirche 120142 Johanniskirchen0:28,69 +2 0:28,61 0:59,30 (2)
7. 67 7,11 Degenbeck Simon Neumarkter AC 100097 Neumarkt St. Veit0:30,02 0:30,14 1:00,16
8. 62 6,56 Weiß Julia MSC Emmersdorf 120298 Schönau 0:30,23 0:30,04 1:00,27
9. 59 6,00 Saller Jasmin MSC Arnstorf 120535 Pörndorf 0:30,23 0:30,08 1:00,31
10. 61 5,44 Eichinger Patrick MSC Vilsbiburg 120639 Gerzen 0:30,19 0:30,12 1:00,31

11. 65 4,89 Waschlinger Jessica MSC Emmersdorf 120297 Schönau 0:30,51 0:30,02 1:00,53
12. 69 4,33 Bukowski Leon MSC Velden 121300 Velden 0:30,98 0:29,65 1:00,63
13. 70 3,78 Noneder Katharina MSC Johanniskirche 120143 Dietersburg 0:30,48 0:30,24 1:00,72
14. 58 3,22 Strunz Lukas Neumarkter AC 121074 - 0:29,90 +2 0:30,07 1:01,97 (2)
15. 64 2,67 Meinl Johannes MSC Vilsbiburg 120643 Lichtenhaag 0:30,69 +2 0:30,42 1:03,11 (2)

16. 73 2,11 Gößwald Daniel MSC Velden 121301 Velden 0:29,50 0:41,04 +2 1:12,54 (2)
17. 66 1,56 Fischer Jenny MSC Straubing 121259 - 0:32,77 +8 0:32,94 +2 1:15,71 (10)
18. 68 1,00 Burkart Timo RSG Burghausen 131753 Burghausen 0:36,92 +4 0:37,49 +10 1:28,41 (14)

18 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
20. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2013
1. Vorlauf Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2013
Region I
am 21.04.2013

Ergebnis Klasse 5
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 78 10,52 Ruhland Alexander Neumarkter AC 121080 - 0:28,61 0:28,57 0:57,18
2. 86 10,05 Leitner Mario MSC Johanniskirche 120145 Johanniskirchen0:28,65 0:28,56 0:57,21
3. 77 9,57 Lehrhuber Julian MSC Vilsbiburg 120641 Vilsheim 0:28,52 0:28,72 0:57,24
4. 90 9,09 Paintner Johannes MSC Vilsbiburg 120645 Altfraunhofen 0:28,80 0:28,66 0:57,46
5. 79 8,61 Keck Felix KC Eggenfelden 120951 Mitterskirchen 0:28,80 0:28,76 0:57,56

6. 84 8,14 Ertl Lukas RSG Burghausen 120261 Burghausen 0:28,88 0:28,76 0:57,64
7. 88 7,67 Wohlgemuth Richard MSC Vilsbiburg 120650 Vilsheim 0:29,06 0:28,80 0:57,86
8. 83 7,19 Hartwimmer Lukas RSG Burghausen 120259 Burghausen 0:29,16 0:29,22 0:58,38
9. 91 6,71 Saller Stefan MSC Arnstorf 120541 Pörndorf 0:29,33 0:29,26 0:58,59
10. 87 6,24 Ertl Maximilian RSG Burghausen 120260 Burghausen 0:29,43 0:29,25 0:58,68

11. 81 5,76 Herzog Corinna MSC Velden 121303 Buchbach 0:29,35 0:29,35 0:58,70
12. 80 5,29 Sambor Patrick RSG Burghausen 120262 Burghausen 0:28,83 +2 0:28,62 0:59,45 (2)
13. 76 4,81 Pöbl Manuel MSC Arnstorf 120538 Arnstorf 0:29,90 0:29,93 0:59,83
14. 95 4,33 Börner Christoph RSG Burghausen 120268 Emmerting 0:30,12 0:29,87 0:59,99
15. 89 3,86 Hippauf Andreas MSC Arnstorf 120537 Arnstorf 0:30,77 0:30,87 1:01,64

16. 94 3,38 Keck Florian KC Eggenfelden 120952 Mitterskirchen 0:29,42 0:29,38 +4 1:02,80 (4)
17. 93 2,90 Meier Michaela MSC Straubing 7401 Straubing 0:29,42 +4 0:29,43 +2 1:04,85 (6)
18. 82 2,43 Huber Andreas MSC Arnstorf 120542 Arnstorf 0:30,53 +4 0:30,48 1:05,01 (4)
19. 96 1,95 Neuwirth Markus MSC Ortenburg 121086 Aidenbach 0:31,42 0:30,38 +6 1:07,80 (6)
20. 92 1,48 Baumgartner Manuel KC Eggenfelden 120950 Hebertafelden 0:29,86 0:29,91 +10 1:09,77 (10)

21. 85 1,00 Altmannshofer Manuel MSC Plattling 120410 Plattling 0:30,26 +4 0:29,96 +8 1:12,22 (12)

21 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
20. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2013
1. Vorlauf Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2013
Region I
am 21.04.2013

Mannschaftswertung
Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. Neumarkter AC 30,96 Englbrecht Max (10,55) Ruhland Alexand (10,52) Hoffmann Eric (9,89)
2. MSC Johanniskirc 29,61 Aigner Marco (10,23) Leitner Mario (10,05) Leitner Martin (9,33)
3. MSC Plattling 29,37 Prebeck Nico (10,55) Würtz Roland (10,09) Triking Kim (8,73)
4. MSC Vilsbiburg 29,3 Dorrer Jonas (10,09) Schöttl Dennis (9,64) Lehrhuber Julia (9,57)
5. KC Eggenfelden 29,08 Schmölz Tobias (10,44) Dirnberger Tobi (9,46) Schmölz Andreas (9,18)

6. MSC Arnstorf 25,78 Heudecker Micha (9,64) Weislmeier Patr (8,78) Kalinke Marcel (7,36)
7. RSG Burghausen 21,57 Ertl Lukas (8,14) Hartwimmer Luka (7,19) Ertl Maximilian (6,24)
8. MSC Straubing 20,82 Schwarz Justin (7,92) Hankofer Celine (6,45) Fischer Ralph (6,45)
9. MSC Emmersdorf 20,09 Weileder Domini (7,15) Weiß Julia (6,56) Gasslbauer Simo (6,38)
10. MSC Ortenburg 18,32 Voggenreiter Fa (8,69) Stößl Julian (5,55) Röhrner Yannick (4,08)

11. MSC Velden 12,45 Herzog Corinna (5,76) Bukowski Leon (4,33) Huber Jan (2,36)
12. MC Ergoldsbach 7,82 Kammermeier Mar (7,82) - -

12 Mannschaften gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
20. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2013
1. Vorlauf Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2013
Region I
am 21.04.2013

Gesamtwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Wohnort Lauf 1 Lauf 2

1. 75 4 Schmölz Tobias KC Eggenfelden 120954 Wurmannsquick0:28,87 0:28,08 0:56,95
2. 74 4 Hoffmann Eric Neumarkter AC 7392 Eggkofen 0:28,59 0:28,42 0:57,01
3. 78 5 Ruhland Alexander Neumarkter AC 121080 - 0:28,61 0:28,57 0:57,18
4. 86 5 Leitner Mario MSC Johanniskirchen 120145 Johanniskirchen0:28,65 0:28,56 0:57,21
5. 77 5 Lehrhuber Julian MSC Vilsbiburg 120641 Vilsheim 0:28,52 0:28,72 0:57,24

6. 90 5 Paintner Johannes MSC Vilsbiburg 120645 Altfraunhofen 0:28,80 0:28,66 0:57,46
7. 79 5 Keck Felix KC Eggenfelden 120951 Mitterskirchen 0:28,80 0:28,76 0:57,56
8. 84 5 Ertl Lukas RSG Burghausen 120261 Burghausen 0:28,88 0:28,76 0:57,64
9. 88 5 Wohlgemuth RichardMSC Vilsbiburg 120650 Vilsheim 0:29,06 0:28,80 0:57,86
10. 72 4 Leitner Martin MSC Johanniskirchen 120139 Johanniskirchen0:28,91 0:28,96 0:57,87

96 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Wohnort Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 81 5 Herzog Corinna MSC Velden 121303 Buchbach 0:29,35 0:29,35 0:58,70
2. 71 4 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 120642 Vilsheim 0:28,55 0:28,74 +2 0:59,29 (2)
3. 62 4 Weiß Julia MSC Emmersdorf 120298 Schönau 0:30,23 0:30,04 1:00,27
4. 59 4 Saller Jasmin MSC Arnstorf 120535 Pörndorf 0:30,23 0:30,08 1:00,31
5. 65 4 Waschlinger JessicaMSC Emmersdorf 120297 Schönau 0:30,51 0:30,02 1:00,53

6. 54 3 Hankofer Celine MSC Straubing 120221 Plattling 0:30,64 0:29,95 1:00,59
7. 70 4 Noneder Katharina MSC Johanniskirchen 120143 Dietersburg 0:30,48 0:30,24 1:00,72
8. 42 3 Rabensberger VerenaKC Eggenfelden 120947 Hebertsfelden 0:31,08 +2 0:30,74 1:03,82 (2)
9. 93 5 Meier Michaela MSC Straubing 7401 Straubing 0:29,42 +4 0:29,43 +2 1:04,85 (6)
10. 27 2 Plattner Sara MSC Emmersdorf 120299 Aldersbach 0:32,31 0:32,42 +2 1:06,73 (2)

11. 18 2 Schwarz Michelle MSC Straubing 121574 - 0:34,31 +2 0:33,28 +2 1:11,59 (4)
12. 16 2 Heindl Lena MSC Emmersdorf 121512 Bad Birnbach 0:34,79 +4 0:33,63 +2 1:14,42 (6)
13. 5 1 Feldl Nena MSC Emmersdorf 120302 Emmersdorf 0:35,18 0:37,49 +2 1:14,67 (2)
14. 21 2 Rötzer Jasmin MSC Emmersdorf 120303 Aldersbach 0:33,96 +2 0:33,11 +6 1:15,07 (8)
15. 66 4 Fischer Jenny MSC Straubing 121259 - 0:32,77 +8 0:32,94 +2 1:15,71 (10)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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Ergebnisliste Klasse: E Starter: 13

Pl. Name/Vorname A.-Nr. Club St. Nr. T W1 W2 Gesamt Pkt.
1 Andreas Aigner 97 29,66 0 29,53 0 29,52 0 59,05 10,23
2 Thomas Niederhammer 107 30,25 0 29,87 0 29,94 0 59,81 9,46
3 Manfred Weiss 108 30,25 2 30,43 0 30,21 0 60,64 8,68
4 Thomas Winklhauer 98 30,31 0 30,39 0 30,35 0 60,74 7,92
5 Gerhard Lehrhuber 106 30,18 4 30,52 0 30,24 0 60,76 7,15
6 Sebastian Kaiser 105 30,08 0 29,5 2 29,37 0 60,87 6,38
7 Jürgen Wohlgemuth 101 31,16 0 31,29 0 30,72 0 62,01 5,62
8 Gerti Fuchsgruber 103 32,11 0 31,42 0 31,11 6 68,53 4,85
9 Florian Grundwürmer 104 30,33 8 29,84 4 29,46 8 71,30 4,08

10 Franz Barth 109 33,37 4 34,76 4 34,61 2 75,37 3,31
11 Christian Machunsky 99 31,44 2 30,66 6 30,97 8 75,63 2,54
12 Karl Leitner 102 47,32 14 42,31 10 34,69 18 105,00 1,77
13 Markus Rötzer 100 34,8 24 33,14 24 33,05 26 116,19 1,00

Jugend-Kart-Slalom MSC Johanniskirchen am 21.04.2013

Auswertung: Richard Machunsky, MSC Johanniskirchen 22.04.2013   ,  12:27


